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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52618602T

2. Data e Regjistrimit 18/02/2015
3. Emri i Subjektit HOTEL ARGJIRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Lagjja "Teqe", rruga "Gjin 
Zenebishti", Gjirokaster 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje te sherbimeve hotelerie, restoranti, sherbime 

turistike. Organizim udhetimesh turistike brenda dhe jashte 
vendit, sherbim me bileta udhetimi etj. Mobilim, 
konstruksion zyrash, ambjentesh hotelerie dhe restoranti. 
Bar, pasticeri, organizim eventesh, automjete me qera, 
kamping, tregtim me pakice te suvenireve. Tregtim me 
pakice te artikujve tradicional bimore dhe ushqimore. Import 
dhe tregti e mallrave te ndryshem jo ushqimore.
MICHAIL OIKONOMOU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 11/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Piro Dhima12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 11/04/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MICHAILOIKONOMOU
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PiroDhima

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL ARGJIRO
E-Mail: piro_dhima@live.com  
Telefon: 0682027377  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-873790-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424158-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
09.08.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kryerje te sherbimeve hotelerie, restoranti, sherbime turistike. 
Organizim udhetimesh turistike brenda dhe jashte vendit, sherbim me bileta udhetimi etj. 
Mobilim, konstruksion zyrash, ambjentesh hotelerie dhe restoranti.")          u be            
("Kryerje te sherbimeve hotelerie, restoranti, sherbime turistike. Organizim 
udhetimesh turistike brenda dhe jashte vendit, sherbim me bileta udhetimi etj. 
Mobilim, konstruksion zyrash, ambjentesh hotelerie dhe restoranti. Bar, pasticeri, 
organizim eventesh, automjete me qera, kamping, tregtim me pakice te suvenireve. 
Tregtim me pakice te artikujve tradicional bimore dhe ushqimore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCCF364-7FEE-4562-85D8-325F4B255980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D568C8-4AB8-4361-AB7F-DA6B15699C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA70AA-AB8E-497F-9432-E12CBF3E67C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895857-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Viti financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141784-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Kryerje te sherbimeve hotelerie, restoranti, sherbime turistike. 
Organizim udhetimesh turistike brenda dhe jashte vendit, sherbim me bileta udhetimi etj. 
Mobilim, konstruksion zyrash, ambjentesh hotelerie dhe restoranti. Bar, pasticeri, 
organizim eventesh, automjete me qera, kamping, tregtim me pakice te suvenireve. Tregtim 
me pakice te artikujve tradicional bimore dhe ushqimore.")          u be            ("Kryerje te 
sherbimeve hotelerie, restoranti, sherbime turistike. Organizim udhetimesh turistike 
brenda dhe jashte vendit, sherbim me bileta udhetimi etj. Mobilim, konstruksion 
zyrash, ambjentesh hotelerie dhe restoranti. Bar, pasticeri, organizim eventesh, 
automjete me qera, kamping, tregtim me pakice te suvenireve. Tregtim me pakice te 
artikujve tradicional bimore dhe ushqimore. Import dhe tregti e mallrave te 
ndryshem jo ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204337-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB HOTEL ARGJIRO SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB HOTEL ARGJIRO SHPK.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018 HOTEL ARGJIRO SH.P.K compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09221F89-7D79-4E94-85D0-300A67B59177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C465904E-643C-4D15-B8FC-E989307698E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4CFA31-07CA-48DB-8A01-10F56E061078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CDA694-75B5-42C3-A6BB-8C320C402B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF8F5B-0885-4C97-A7FF-D870DEF46474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25725880-181D-4BD9-8A8A-EC8BEAA43E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB41D5-AD1F-440F-B06E-3D92480A3D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB889991-571C-4B1F-963B-8EEA8D53B970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609FF5DD-B284-4DE8-A896-ABE76BF95FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609FF5DD-B284-4DE8-A896-ABE76BF95FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E34784-45B8-4B93-9440-E6120E5AB7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25B1D4C-BEC6-4215-A718-F3410BA15938


4

Vendimi i Asamblese Miratim PF 2018 Hotel Argjiro shpk.pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471858-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.02.2020 për miratimin e riemërimit të administratorëve z. Qirjako Dhima dhe z. 
SPYRIDON OIKONOMOU për një afat 1 vjeçar nga data 02.02.2020 deri më datë 
01.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2015")            u be              ("02/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("01/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")                    
, Nga Data ishte                      ("02/02/2015")            u be              ("02/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("01/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628447-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2020, ku eshte vendosur, 
pezullim i aktivitetit te shoqerise, nga data 01.12.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684203-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.03.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratoreve te shoqerise per nje afat 2-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")                    
, Nga Data ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("16/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("15/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Dhima")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("16/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Dhima")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC2DF20-A96C-4143-8B9E-88874D468DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D7B153-F845-4B5B-9DDA-B31DC1737F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB2ECB7-60E3-49D7-81EE-C51B668851F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB2ECB7-60E3-49D7-81EE-C51B668851F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD823D2-D8C0-4E6F-B9D5-D9CFFE31BAF8
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("15/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685253-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e gjobes_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB HOTEL ARGJIRO SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB HOTEL ARGJIRO SHPK.xlsx
VA Hotel Argjiro Miratim PF 2019.pdf
HOTEL ARGJIRO SHPK SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE 
2019.pdf

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685783-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  12.04.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692903-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit datë 27.04.2021 për 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Teqe", rruga "Gjin Zenebishti", objekti me 
nr.pasurie 8/239;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC78B025-0AC4-4D99-B70E-5694D65CF89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC78B025-0AC4-4D99-B70E-5694D65CF89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598A3C6-9C18-4E77-80E8-8FC9A394B739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7EE95A-F636-45D5-B059-B2DE6CD195DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B0D104-3133-478D-AB40-CEB1E805ED1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9668EF6-ADDF-4AB5-BA76-B3E4C4A8693F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCBC7B4-F8AD-454F-B84B-841550AD84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCBC7B4-F8AD-454F-B84B-841550AD84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C5E162-0294-46FC-8041-5F1942D29217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE0CD9D-234F-4ED7-9C64-9A365150920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4379A96D-17ED-4ACF-A255-2161D5A09717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4379A96D-17ED-4ACF-A255-2161D5A09717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD07AF0-56AB-48D7-B2AC-3800E34ED580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418B4DA6-0F19-4B38-AFA3-BEB52CD39017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C30370-859A-4ADB-8200-027EDB611B8A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753787-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB HOTEL ARGJIRO SHPK.xlsx
Vendim Asambleje 30.06.2021 Miratim PF 2020 skanuar.pdf
Shenime Shpjeguese 2020 Hotel Argjiro.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB HOTEL ARGJIRO SHPK.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953484-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  format QKB HOTEL ARGJIRO SHPK 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendim Asambleje Miratim PF.pdf
Pasqyra e  performances format QKB HOTEL ARGJIRO SHPK 2021.xlsx

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065634-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit per transferimin e 50% te 
kuotave nga Qirjako Dhima ne favor te Piro Dhima.
Telefon ishte            ("0694064995")          u be            ("0682027377")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Piro Dhima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qirjako Dhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Transferim i kuotave te kapitalit

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092918-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e administratorit  z.Qirjako 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483F436-10AC-4504-BBB2-23F701AF8B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483F436-10AC-4504-BBB2-23F701AF8B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59178543-9F5E-4EEF-A01A-E08CD84665C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD836510-6B72-41A7-ADE4-6488B3E29A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16FE74B-BBD4-464A-ABF0-B4C9F6F06FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70C1193-76B9-4B69-8967-FBA889C6398C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAE0D03-541F-45AE-80E2-08AA3578DB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAE0D03-541F-45AE-80E2-08AA3578DB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C8B3A-C7F0-4E89-BE70-7143A5185B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E491074-DCCA-4A4E-9357-298623E46CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638B988D-3DC8-4DB3-8167-AD19E2A32714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E154298-DC72-4F9A-92F2-5C807DA1FE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0601667-BFB1-41F5-8236-89E91B9F54A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F466808-ECB5-46D2-A3DE-A7FECDA28493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3A4319-BB4F-4960-9972-B6C5C9932C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF2581-89DB-4250-A9D8-F356295EC9DB
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Dhima, emerimin e z.Piro Dhima dhe riemerimin e z.SPYRIDON OIKONOMOU.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Dhima")                      Nga data "14/03/2023             
Ne daten "13/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Qirjako Dhima")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")                    
, Nga Data ishte                      ("16/03/2021")            u be              ("14/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2023")            u be              ("13/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106320-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.04.2023 ku është vendosur:Miratimi i kontratës së dhurimit ku është vendosur dhurimi i 
50% të kapitalit nga ortaku SPYRIDON OIKONOMOU tek Michail Oikonomou.Largimin 
e administratorit z. SPYRIDON OIKONOMOU dhe emërimin e z. Michail Oikonomou, 
deri më datë 11.04.2028.Riemërimin e z. Piro Dhima deri më 11.04.2028. Kontratë 
dhurimi Nr. 1151 Rep dhe 569 Kol datë 12.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MICHAIL OIKONOMOU")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MICHAIL OIKONOMOU")                      Nga data 
"12/04/2023             Ne daten "11/04/2028
eshte larguar administratori:            ("SPYRIDON OIKONOMOU")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Dhima")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/03/2023")            u be              ("12/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Piro Dhima")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2025")            u be              ("11/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116859-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2C3A8D-C57F-40DF-A45C-4A2C6B646799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCB3D2E-9DCE-47A0-98B3-8EED0FB5BB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2534F657-8CAA-473F-B63B-4616D455F233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8143E3E-E161-4737-AB04-D8DC0B513B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D5A6AB-EAB7-47FF-BFCC-FE9F21524CD2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
aktiv 3.xlsx
Shenime Shpjeguese .pdf
Dividentet 2022 (2).pdf
te ardhura.xlsx

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236615-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te mbyllur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Teqe", rruga "Gjin Zenebishti", objekti me nr.pasurie 8/239;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299270-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEHOTELEARGJIRO.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TEARDHURA.xlsx
AUTOR.pdf
vendim.pdf

Datë: 21/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84180D38-466E-4B1D-BBD4-0B8657E47212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C5FAFE-8685-47B6-A757-23424823EF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB6A710-297B-4A7E-8AF7-493E51A61457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37005A14-EF3D-4CEB-9E6D-E00D045C8EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7440B1A-A690-46DE-8722-64DF4BE89BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92771F9-923E-438C-AD5A-EA1A4B52E177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C213A4-8F3C-40F8-BA0C-3E60A2304E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358CB6A3-10C2-4A69-B745-1AE3347EBDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3BBA29-6BAF-4435-9F6C-1DCE3BD60C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C23EB03-01B8-467F-A80B-FA5A92A21256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6888DD5-4846-4C3D-A904-200137C71A1B

